Gap . 111 .

III . de vafaUis imperii^ Cap . IV .
IV . de ipfa conftitutione feudorum imp . vel vera vel
v firla .

A . Vera conjlitutio feudorum imp .
a ) ratione modi illa conftituendi

l ) per
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I ) per mueftituram . Cap . V«
II ) per Jucce/fionim

i ) legitimam ,
quoad eius indolem . Cap . VI.
quoad ordinem / accedendi legitimum et fpecialem .

Cap , VII .

s ) fpecialem ex inuejlitura fimultanett , et euentuali
nec non ex expeftatiua . Cap . VIII .

b ) ratione modi feudum imp . conftitutum conferuan -
di per renouatiouem inueftiturae Cap . IX . De accef -foriis inueftiturae , hoceft , de pratjlatiombns intui¬
tu inueftiturae de feudis imp . faciendis Cap . X ,

B . fidta conttitutio per praefcriptionem Cap . XI .

Sect . II . De turibus et obligationibus ex feudis
imperii confiitutis defcendentibus .

I . De turibus domini et obligationibus vafaUorum in¬
tuitu feudorum imperii . Cap . I .

II . De turibus vafaliorum imperii tx ftudo conjlituto
dependentibus *

a ) in genere Cap . II .
b ) in fpecie intuitu vafalii impuberis eiusque tutela

feudali Cap . 111 .
III . De obligatione fuccejforis erga alios in feudo impe¬

rii Cap . IV .

Sect . IU . De modis amittendi et finiendi fenda im¬

perii .
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IVRIS FEVDAUS
PRAESERTIM LONCOBARD1CI

QVOD PER GERMANIAM
OBTINET .

PRAECOGNITA IVRIS FEVDALIS .

C A P « I *
De iure et iurispruclentia feudali.

ARGVMENTVM .

§• 1 . Fidelitas *
2 . Feudum .

3 . Contractus feudalis .

4 . Feudum publicum vel
prtuatum .

5 . Ius imperii ciuilis cir¬
ca feuda ,

6 . 7 . Ius feudale natu¬

rale et pojitiuum .

§ . 8 Feuda Germaniae Pu¬
blica et Pnuata .

9 . Ius feudale Germani¬
cum .

10 . Eius fontes ,

11 . et adminicula .

12 . lutispruder . ua feuda¬
lis Germanica .

x .

f ' j delitas in fenfu eminenti eft praeftatio offi¬

ciorum , in commodum alterius fpectatim (ufceptorum ,

maxime illorum , quae in eodem non laedendo et tn laefta -

A ntbus

a PRAECOGNITA IVRIS FEVDALIS .

ntbut altorum ab eo auettendis conftflunt , Varia e (Te

poteft » prout vel per nexum fubiefttonis , vel alia ra¬

tione determinatur , veluti vel per mini ft erit concejfto •

tiem , vel per fpecialem conuennonem ( aj . Realis di¬

citur fidelitas , quae ratione bonorum debetur , fer -

fonalts vero , quae debetur nulla habita bonorum ra¬

tione .

( a ) Conf . Obferuationes meas iitris feudalis Obf .
III . de natalibus fidei vafalliticae § . i , a . fidelium
nomen olim commune fuit / abditorum , minijle -

riahum , et vajallorum . Chantereau Louis te fe -

bure tr . des Fiefs et leur origine f . ago . Paris£662 .

2 »

Fevdvm efl : dominium vtile certae rei , quod ,

retento dominio diretto , alteri conceditur fub obligatione

mutuae fidelitatis / pedalis . Ita accipitur pro iure ( a ) :

quamquam non minus frequenter accipiatur pro re

( £ ) ., eo , quo diflurrs eft , triodo in dominium vtile

data . Dominus feudi efl , penes quem dominium feu *

di direclum , et vajallus , penes quem dominium vtia

le efl fub nexu fidelitatis . Quae intuitu feudi debe¬

tur , fidelitas feudalis efl , eaque ideo realis ,

( a ) I . F . 25 . II . F . 1 . $ . r . Ffusfruffus vocatur IT .

F . 23 . eodem fenfu ac dominium vtile : namque
Vafallo tamquam domino tribuitur ius vindicandi
11 . F . 8 . Vfum vocis dominii direfU et vtilis in

diplomatibus fec . XIV . iam obferuare licet in Chrijl m
Lui . scheidt . tr . votn ad dei p . 275 . et in deduft .

de dominio et aduocat . Molnenfi in app . p , 66 . lu¬
te Germanico notio dominii non eft adftri & a ad
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res corporales , eaque comprehendit tam domi -

tuum , quam quaji dominium rerum incorporalium .

( & ) I , F . 6 , § . 2 . I . F , a6 . 1 . F . R . § . i . n t 23 >

28 . 52 . teudi definitiones , a Dottoribus propo -fitas , fub cenfuram vocant io . Fetr . de lvdewig
de ime ' chentelan cap . Ii / , et Henr . Chr . de sen -

ciiENBERG in primis lineis iur . feud . P , II . Cap .
l/ ii . quamquam nec fatisfaciat definitio , ab iplis

exhibita . r

§• 3 *

Contraflus feudalts eft , quo dominium vtile certae

rei , retento dominio direflo , alteri conceditur Jub

nexu mutuae fidelitatis . Per contra & um feudalem

determinantur tura et obligationes circa feudum , ideo -

que lonuentionalta funt . Negotia , quae iura et obli¬

gationes circa feudum concernunt , generatim feud a »

Ita dicuntur »

§ . 4 .

Feudum vel pvblicvm eft : , cuius dominium di »

retium efl penes rempubltcam tiusque imperantem , vel

PRIVATVM , cuius dominium directum eft alicuius

priuatr , fiue is fit perfona fingularis fiue moralis ,

veluti vnmerfitas . lura et obligationes , circa feudum

tam publicum quam priuatum fu a natura conuentionalia

funt ( § . 3 . ) . Feudum publicum in genere vel eft tn

territorio vel extra territorium , prout vel conffitutum

eft in territorio eiusdem reipublicae , penes quanfeft eius

domtnium diretiuin , vel tn eodem non efl confittutum . Ad

* A a pofle -

"••fr

3

4 PRAECOGNITA IVRIS FEVDALIS .